- 1 -

令和６年度 第３回 経営協議会議事録

日 時：令和６年１０月４日（金）１３時４５分～１３時５０分

場 所：オンライン会議

出席者：湊総長（議長）

天野委員、安藤委員、伊佐委員、伊藤委員、岩井委員、上田委員、小幡委員、島川

委員、玉尾委員、出口委員、中西委員、平野（俊）委員、平野（信）委員、牧委員、

町田委員、馬渕委員、森委員、山口委員

欠席者：多田委員、松井委員

オブザーバー：山口監事、吉貴監事

【 議 事 】

１. 総長選考・監察会議委員の選出について

総長選考・監察会議委員の候補者について説明があり、審議の結果、了承された。